


Załącznik nr 5 do Podręcznika procedur przyznawania pomocy w ramach projektu grantowego 

Lista planowanych do osiągnięcia wskaźników w ramach naboru wniosków nr 6/2020/G
	Cel ogólny LSR

	Ograniczenie negatywnego zjawiska migracji z terenu LGD 

	Cele szczegółowe LSR

	Cel szczegółowy 2: Stworzenie warunków do aktywności na rzecz rozwoju lokalnego 

	Przedsięwzięcia 

	Przedsięwzięcie 1.2.2 Podniesienie aktywności społecznej mieszkańców LGD Ziemi Kraśnickiej

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. Miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników
	Wartość wskaźnika planowana do osiągniecia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1.
	Liczba zrealizowanych operacji obejmujących wyposażenie mające na celu szerzenie lokalnej kultury i dziedzictwa lokalnego
	szt.
	28
	13
	15
	15

	2.
	Liczba podmiotów wspartych w ramach operacji obejmujących wyposażenie mające na celu szerzenie lokalnej kultury i dziedzictwa lokalnego
	szt.
	28
	13
	15
	15

	3.
	Liczba wydarzeń z wykorzystaniem sprzętu/strojów/instrumentów muzycznych
	szt. 
	345
	169
	195
	195


